Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября 2022 года

 № 452
г. Могоча
О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии по охране труда утвержденной Постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 15 июня 2021 года№ 358 года «О создании районной межведомственной комиссии по охране труда» (в редакции Постановления администрации муниципального района «Могочинский район» от 01 марта 2022 года № 93)
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район» администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Состав районной межведомственной комиссии по охране труда утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 15 июня 2021 года № 358 года (в редакции Постановления администрации муниципального района «Могочинский район» от 01 марта 2022 года № 93) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13, дополнительно настоящее Постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
И.о. главы муниципального района

«Могочинский район»                                                                Е.А. Евдокимов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

«Могочинский район»

от 22 сентября 2022 года № 452
Состав
районной межведомственной комиссии по охране труда
	1
	Рюмкина Ольга Анатольевна
	- заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам – председатель комиссии

	2
	По согласованию
	Комитет по финансам муниципального района «Могочинский район»

	3
	Цыганкова Марина Юрьевна
	- главный специалист по охране труда администрации муниципального района «Могочинский район»

	4
	Шестакова Татьяна Павловна
	- начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Могочинский район»

	5
	Дмитриева Елена Викторовна
	- председатель Комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район»

	6
	Овчинникова Екатерина Сергеевна
	- начальник отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга муниципального района «Могочинский район»

	7
	Кузьминых Юлия Владимировна
	- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Могочинский район

2